, çitante deverá consignar o percentual (%) de desconto que incidirá sobre o item ofertado, considerados e inclusos 
os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto. 

O valor máximo estimado que a SMSA se compromete em pagar será no valor de R$ 1.511.400,00 (Um milhão, 
quinhentos e onze mil e quatrocentos reais). 

De acordo: 

Bonfim/RR, em 01 de março de 2024.